Nama Sekolah

LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE

Bulan Agustus 2025

: SD Negeri 2 Depok

Desa/Kecamatan : Panggul

Kabupaten : Trenggalek

Provinsi : Jawa Timur

No TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
1 2 3 4 5 6
1 | 1 Agustus 2025 |Saldo Bulan Juli 2025 - -
2 | 4 Agustus 2025 |Sumbangan kegiatan PHBN ke 80 Tahun 2025 . 6,720,000 6,720,000
3 | 4 Agustus 2025 |Konsumsi peserta lomba MTQ di Kecamatan Panggul 44,500 6,675,500
4 | 4 Agustus 2025 |Transportasi lomba MTQ di Kecamatan Panggul 50,000 6,625,500
5 | 7 Agustus 2025 |Konsumsi peserta lomba baca puisi di Kecamatan Panggul 95,000 6,530,500
6 | 8 Agustus 2025 |Konsumsi peserta lomba Atletik di Kecamatan Panggul 50,000 6,480,500
7 | 8 Agustus 2025 |Transportasi peserta lomba Atletik di Kecamatan Panggul 50,000 6,430,500
8 | 8 Agustus 2025 |Konsumsi lomba menyanyi solo di Kecamatan Panggul 81,000 6,349,500
9 | 11 Agustus 2025 |Konsumsi pertandingan bola voli putra di Kecamatan Panggul 150,000 6,199,500
10 | 11 Agustus 2025 |Transportasi pertandingan bola voli putra di Kecamatan Panggul 100,000 6,099,500
11 | 13 Agustus 2025 |Konsumsi pertandingan bola voli putri di Kecamatan Panggul 303,000 5,796,500
12 | 13 Agustus 2025 |Transportasi pertandingan bola voli putri_di Kecamatan Panggul 250,000 5,546,500
13 | 19 Agustus 2025 |Konsumsi lomba gerak jalan di Kecamatan Panggul 764,000 4,782,500
14 | 19 Agustus 2025 |Transportasi lomba gerak jalan di Kecamatan Panggul 400,000 4,382,500
15 | 19 Agustus 2025 |Perlengkapan lomba gerak jalan di Kecamatan Panggul 214,000 4,168,500
16 | 21 Agustus 2025 |Konsumsi kegiatan pawai seni Kecamatan Panggul 407,000 3,761,500
17 | 21 Agustus 2025 |Transportasi kegiatan pawai seni Kecamatan Panggul 200,000 3,561,500
18 | 21 Agustus 2025 |Perlengkapan kegiatan pawai seni Kecamatan Panggul 584,000 2,977,500
19 | 21 Agustus 2025 |luran sewa sound system kegiatan pawai seni Kecamatan Panggul 150,000 2,827,500
20 | 22 Agustus 2025 |Konsumsi peserta pertandingan bola voli di Desa Depok 282,000 2,545,500
21| 22 Agustus 2025 |Transportasi pertandingan bola voli di Desa Depok 140,000 2,405,500
22 | 25 Agustus 2025 |Konsumsi kegiatan pawai seni di Desa Depok 909,500 1,496,000




23| 25 Agustus 2025 |Perlengkapan kegiatan pawai seni di Desa Depok 68,000 1,428,000
24 | 25 Agustus 2025 |Sewa sound system kegiatan pawai seni di Desa Depok 600,000 828,000
25| 25 Agustus 2025 |Konsumsi peserta pentas seni Desa Depok 360,000 468,000
26 | 26 Agustus 2025 |Konsumsi peserta gerak jalan Desa Depok 548,000 |- 80,000
27 | 31 Agustus 2025 |Saldo akhir bulan Agustus
Jumlah 6,720,000 6,800,000 |- 80,000
Kas di Bendahara Komite SD Negeri 2 Depok -Rp 80,000

Trenggalek, 31 Agustus
Bendahara Komite
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